
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 899 /18 - 22515 - VS

TILIA Garden s.r.o.
Olšanská 54/3
Praha 3 PSČ: 130 00
IČO: 28181557 DIČ: CZ28181557

Péče o trvalkové záhony ve stromořadích - provádění celoročních prací (pletí, seče, úklidy, zálivky aj.)

179216 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

31.12.2018

45

Dodavatelem

objednávka k rámcové smlouvě č. CESD 61/2015

2018-06-12 16:57:20

Novelinka

Strana 1/1



Kostelní Českomorav-

ská

Hořejší 

nábřeží 

Jičínská Ostrčilovo 

nám.

Praha 7 Praha 9 Praha 5 Praha 3 Praha 2

782 m2 108 m2 198 m2 261 m2 36,4 m2
a 140 m2 

trávník na seč

a 156 m2 trávník 

na seč

1 zálivka trvalek vodou při letním přísušku dávka 20l/m2, pokropením 

listové plochy (současně oplach prachu z listů) 
x x 1 x x

1 m2 198,00

2 zálivka dosazených rostlin po výsadbě až do ujmutí, dávka 20l/m2, 

pokropením listové plochy (současně oplach prachu z listů) 

1 x x x 1

1 m2 818,40

3 propláchnutí výsadbového pásu od soli vodou, postupná dávka 

30l/m2, březen (po skončení solení) 
x x x x x

1 m2

4 kvalifikované ruční mechanické odplevelování porostu popř. v 

kombinaci s bodovým chemickým odplevelením vč. urovnání 

povrchu záhonu, naložení, odvozu a likvidace odpadu
6 6 4 4 4

1 m2 7 321,60

5 úklid odpadků, psích exkrementů, opadaného listí, květů a plodů a 

jiné organické hmoty, vč. urovnání povrchu záhonu, naložení, 

odvozu a likvidace odpadu 6 12 24 52 12

1 m2 27 460,80

6 jarní seč trvalek (ručně) vč. shrabání (popř. použití fukaru), úklidu 

bezprostředního okolí záhonu, naložení, odvozu a likvidace 

odpadu x x x x x

1 m2

7 omezení nadměrně vitálních druhů  na cca 1/2 množství  - sestřih 

bujných trvalek u báze ručními nůžkami  (např. Achillea 

filipendulina na Kostelní včetně semenáčů v dubnu, pryšce chvojky 

na Jičínské v květnu apod.), vč.úklidu, naložení, odvozu a likvidace 

odpadu 1 x 1 1 x

1 m2 1 241,00

8 bodový sestřih remontujících trvalek (popř. odstřižení květenství) a 

odstranění odkvetlých cibulovin  vč.úklidu, naložení, odvozu a 

likvidace odpadu 1 1 1 1 1

1 m2 1 385,40

9 seč trávníku přiléhajícího k nově rekonstruovaným výsadbám v ulici 

Českomoravské  (156 m2) a seč trávníku na ostrůvku u přechodu 

pro chodce Kostelní-U letenského sadu (140 m2)
8 8 x x x

1 m2 2 368,00

10 postřik proti vybraným škůdcům, včetně dopravy a materiálu
x x x x x 1 m2

11 lokální chemické odplevelení štěrbin okolních chodníků, do 

vzdálenosti cca 0,5 m od obruby záhonu vč.následného odklizení 

odvozu a likvidace hmoty x 1 1 1 x

1 m2 567,00

12 vypracování roční monitorovací zprávy

1 1 1 1 1
1 ks 5,00

Cenová nabídka - celoroční práce 2018

č. 

položky
popis položky

předpokládaná četnost 

měrná 

jednotka

Kč/měrnou 

jednotku 

bez DPH

počet měrných 

jednotek

Cena CELKEM bez 

DPH



13 oprava / znovuupevnění vyvrácených kůlu oplocení (vč.případné 

opravy betonové patky) a znovuvypnutí lana, včetně urovnání 

povrchu záhonu v místě zásahu x x x x x

1 bm

14 výměna poškozeného / odcizeného kůlu oplocení a výměna či 

doplnění lana a svěrek

14a  kůly x x x x x 1 ks

14b lana x x x x x 1 bm

14c svěrky x x x x x 1 ks

15 lokální doplnění štěrkové podkladní (frakce 0/32 a vylehčená 

ornice) a mulčovací vrstvy (frakce 4/8 nebo 8/16), vrstva 10 cm + 3 

cm, štěrk shodné frakce a kvality jako na dané lokalitě x x x x x

1 m2

16 plošné dolpnění mulčovací vrstvy výs.pásu, vrstva 2 - 6 cm, 

ostrohranné drcené kamenivo shodné kvality jako stávající; frakce 

a barva štěrku dle konkrétních lokalit. Předpokládaná velikost 

frakce 4/8 nebo 8/16 x x x x x

1 m2

17 chemické odplevelení části plochy totálním herbicidem před 

dosadbou rostlin  x x x x x
1 m2

18 chemické odplevelení přilehlé travnaté plochy selektivním 

herbicidem x x x x x
1 m2

19 dosadba trvalek dle sjednaného rozsahu, včetně výsadbového 

substrátu a mulče - jaro x x x x x
1 ks

20 dosadba cibulovin dle sjednaného rozsahu, včetně výsadbového 

substrátu a mulče - podzim x x x x x
1 ks

179 215,32

1.

2.

3.

4.

5.

CENA CELKEM bez DPH

OPRAVY

Českomoravská - seče trávy - zaměřit se zejména na dosekávání okrajů trávníku podél trvalkového záhonu !!! Záhon s platanem - odstranit zlatobýl kanadský a skalník a po 

odkvětu ostříhat mydlici. Pečlivě vyplet.

Chemické odplevelení spár v chodníku v okolí záhonů - provést co nejdříve, ideálně v první polovině května (délka záhonů v ul. Jičínská je cca 80 a 100 m, délka záhonů v ul. 

Českomoravská je cca 27 a 25 m, délka záhonů na Hořejším náb. Je cca 83 a 46 a 26 m)

Poznámky:

Hořejší nábřeží - eliminovat počet semenáčů bělotrnu (Echinops ritro) na pouze pár kusů pravidelně rozmístěných v prostoru + po odkvětu u něj ostříhat květenství. Pečlivě 

odstranit výběžkaté trávy.
Jičínská - krom pravidelné redukce pryšců sestřihnout koncem června část pelyňků (artemisia ludoviciana) v blízkosti chodníku, aby nerozvalovaly do chodníku. Odstranit 

plastové košíčky a vrátit zpět cibule. Pečlivě odstranit výběžkaté trávy.

Kostelní - pravidelně odstraňovat semenáče řebříčku a eliminovat část květenství po odkvětu kvůli eliminaci množství semen. Redukční sestřih šalvějí.




